



Ang. Dagsturhytte i Tynset kommune.

Tynset IF registrerer at dagsturhytteprosjektet på Havern, i Tynset skal opp til ny politisk behandling. I den forbindelse ønsker styret i TIF å komme med et innspill ang dagsturhytte.

Som flere sikkert nå har fått med seg så planlegger TynsetTurlag å legge lysløype opp til skistua på Havern. Skistua eies og driftes av TIF.

TIF ble kontaktet av turlaget ang dette prosjektet.

Det har i flere ti-år vært et tema, i skistuekomiteen i TIF, om strøm til Skistua. Hver gang har konklusjonen vært at det blir for kostbart.

Nå får vi mulighet til å legge kabel i samme grøft som strøm til lysløypa. Dette betyr en betydelig reduksjon i total prisen.

En kabel til ca kr 700 000,- nedgravd oppover Haverslia, gir ingen merverdi for Skistua før vi får strømmen inn i huset.

Tilkobling og nødvendig utstyr, som vi trenger, har vi ikke noen klare priser på ennå, og TIF har per nå, ingen plan for hvordan slikt skal finansieres, og etter hvert hvilke driftskostnader som dukker opp.

Hovedstyret i TIF har gjort et vedtak om å gå for el-kabel i grøfta. Forutsetningen, for TIF, er at den kan finansieres med tilskudd/fondssøknader.

Samtidig ser vi at Dagsturhytte-saken skal opp til ny behandling i kommunen pga. økte kostnader.

Derfor tenker vi at Tynset kommune kanskje heller burde bli med på dette prosjektet.

Sammen kan det legges til rette for at Skistua kan være dagsturhytta for kommunen. Skistua ligger i det samme området som planlagt hytte.

Her er det enkel adkomst helt fram, kun små "justeringer" må til for at man kan etterkomme kravet om universell utforming.

Døgnåpen hytte kan sikkert ordnes med enkle midler med et lite påbygg, og for eksempel at deler av skistua er døgnåpen.

Med lys og oppgradert sti/ trase har man godt tilrettelagt adkomst helt fra Tynsetsentrum, for dem som vil gå, både sommer og vinter.

Ser man på formålet med prosjekt **DagsturHytta Innlandet**, så er det "å stimulere til økt bruk av nærfriluftslivet."

"Atkomst bør være enklest mulig for flest mulig, også for barn i barnehage og skolealder."

"Dagsturhytta Innlandet skal skape møteplasser og være et lavterskeltilbud for alle uavhengig av sosial, økonomisk og kulturell bakgrunn."

Alt dette vil man oppnå med å satse på oppgradering av Skistua.

Kanskje kommunen burde vurdere å bli med på å gjøre Skistua til Dagsturhytte for innbyggerne i Tynset?

Tynset, 25.04.23

Mvh.

Per Inge Sagmoen,
leder Tynset IF.

GENERALSponsorer TYNSET IF

